附件1

关于征集深圳市科技专家委员会科技专家库专家的通知

各有关单位、各位专家：
为进一步充实专家库，现再次公开征集各领域专家，望各有关单位和专家给予大力支持。我单位对入选专家不收取任何费用，对参加评审的专家库专家给予适当的劳动报酬。
一、征集的专家须同时具备以下基本条件:
1.遵纪守法，作风正派，办事公正，对工作认真负责，具有良好的职业道德；
2.长期从事本专业工作，在专业领域有一定的造诣，熟悉本专业国内外发展状况；
3.具有博士学位、或高级职称、或在本职工作2年以上具有硕士学位；
4.热心服务于政府的评审评估工作；
5.年龄原则上不超过65周岁；
6.申报资料经过所在单位盖章同意。
二、新专家入库方法
直接访问网址http://system.szexpert.org进行在线申请，步骤如下：
1．填写登记表：点击"专家注册"，在接受系统提供的协议及填入真实姓名及常用邮箱后填写登记表。填表前请认真阅读系统提供的"提示"。
注意事项：
（1）登记表各项内容需如实填写，“*”栏为必填项；其中银行帐号资料为评审费转帐之用途，请务必填写清楚。
（2）本系统会在用户登录3个小时后自动退出，如用户不能在3个小时内完成提交工作，可使用系统提供的暂存功能，详细使用办法请见系统"提示"。
（3）属于珠宝、纺织、印刷、钟表等传统产业的专家，请在熟悉技术栏目"一级专业学科"中选择"其它"后，在"二级技术科目"中选择对应项。
2.登记表填写完成后，必须先点击"生成打印文件"按钮将所填登记表打印出来，在相应位置由单位签署意见并盖章后扫描上传系统。
3.对于已入库的专家，由于系统升级或本人相关信息发生变化，请及时登录系统更新相关信息。
咨询电话：张小姐0755-83699362，卢先生0755-83671718
[bookmark: _GoBack]地址：深圳市福田区上步路1001号科技大厦8楼

深圳市科技交流服务中心
深圳市科技专家委员会办公室
二○二二年八月十六日